Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 128/1
п. Алексеевск                                                                                                            20 сентября 2023  г

«О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета
Алексеевского муниципального образования Киренского района Иркутской  области на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Иркутской области № 81-ОЗ  от 05.07.2023 г. «О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об областном бюджете на 2023 г и плановый период 2024 и 2025 годов», Порядком  составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Алексеевского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Алексеевского муниципального образования № 83 от 30.12.2011 г,  в целях корректировки показателей сводной бюджетной росписи:

1.Внести изменения в  сводную бюджетную роспись бюджета Алексеевского муниципального образования Киренского района Иркутской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

Доход

	Наименование доходов
	КБК РФ
	Сумма поступлений  (руб.)

	Субвенции  бюджетам городских поселений на выполнение полномочий  субъектов РФ
	000 202 30024 13 0000 150
	        164 000,00

Расход

	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	СУММА

	Осуществление отдельных областных государственных полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения
	04
	01
	71 1 20 00000
	000
	164 000,00

	Заработная  плата
	04
	01
	71 1 20 73110
	121
	132 292,94

	Начисления на оплату труда
	04
	01
	71 1 20 73110
	129
	27 812,06

	Увеличение стоимости прочих материальных запасов
	04
	01
	71 1 20 73110
	244
	3 895,00

2.Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Вестник» и на сайте администрации Алексеевского муниципального образования.

3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

                          Глава
 Алексеевского муниципального образования                                                      В.В. Снегирёв